[image: image1.jpg]

ISO 9001:2015
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
Trường công lập đạt tiêu chuẩn kiểm định chất lượng giáo dục Việt Nam và Quốc tế

VIỆN PHÁT TRIỂN NGUỒN LỰC

Số 126, Nguyễn Thiện Thành, Phường 5, TP. Trà Vinh, Trà Vinh

ĐT: (0294) 6274222 – 3855246 (104); Email: rdi@tvu.edu.vn;
Website: http://rdi.tvu.edu.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI CẤP CHỨNG CHỈ ỨNG DỤNG CNTT

Kính gửi: Hội đồng thi cấp chỉ ứng dụng CNTT
Trường Đại học Trà Vinh
Đợt thi ngày: ....../....../.......
Căn cứ Quy định về tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng CNTT ban hành theo Thông tư liên tịch số 17/2016/TTLT-BGDĐT-BTTTT ngày 21/6/2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông;

Tên tôi là:...................................................Nam/ Nữ:..........Dân tộc:...........
Ngày sinh:......................................Nơi sinh:

Số CMND (hoặc giấy tờ khác theo quy định):

ngày cấp................................ nơi cấp

Đơn vị học tập/ công tác:

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại di động:…………………… Email:

Tôi đăng ký dự thi cấp chứng chỉ ứng dụng CNTT tại Hội đồng thi Trường Đại học Trà Vinh:
- Tên chứng chỉ (cơ bản hoặc nâng cao):

- Tên mô đun dự thi (nếu thi nâng cao):

- Yêu cầu khác (nếu có):

Tôi xin cam đoan những thông tin trên hoàn toàn đúng sự thật và chịu trách nhiệm hoàn toàn những thông tin đã được nêu và cam kết thực hiện đúng các quy định về tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng CNTT.
Lưu ý: Thí sinh có trách nhiệm nộp Phí, Phiếu đăng ký tham dự theo mẫu,  01 bản sao CMND hoặc  giấy khai sinh để xác nhận thông tin cá nhân.
................., ngày........tháng.........năm...........

Người đăng ký dự thi

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ảnh 3x4 cm

(Thí sinh dán 01 ảnh vào ô này và nộp kèm  01 ảnh để làm Thẻ dự thi)